
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН» 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16 августа 2024 года                                                                                     №78 

 

с. Кырен     

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии МО 

«Тункинский район», участковых избирательный комиссий  при 

проведении досрочного голосования на выборах главы МО СП 

«Тунка», на выборах главы МО СП «Хужиры»,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с п.4 ст. 65 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального образования «Тункинский район» 

решила: 

1. Установить режим работы территориальной избирательной 

комиссии МО «Тункинский район»: 

с 28 августа по 3 сентября 2024 года: 

- в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов (по местному времени); 

- в выходные и праздничные нерабочие  дни  - с 10.00 до 14.00 

часов (по местному времени). 

2. Установить режим работ участковых избирательный комиссий 

№654, 655, 656, 657, 658, 676, 677: 

с 4 сентября по 7 сентября 2024 года:  



- в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов (по местному времени); 

- в выходные и праздничные нерабочие  дни  - с 10.00 до 14.00 

часов (по местному времени). 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО 

«Тункинский район». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель                    Т.А. Ангархаева 

 

 

Секретарь                       Е.Н. Воронина 


